IRSEQ

UNIVERSITAIRE

Coupe universitaire 1 - UQTR
Trois-Riviéres, 11 octobre 2025

Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale

. McGILL

. University of Ottawa Gee-Gees
. Université de Montréal

. Rouge et Or universitaire

. Université de Sherbrooke Vert
. UQTR Patriotes

OO0k WN PP

MCGILL
oTT
UDEM
ULAVAL
USHER
UQTR

Messieurs

461,00
345,00
257,50
121,50
113,00

Dames

492,00
250,00
186,00
214,00
133,00
23,00

Tous

953,00
595,00
443,50
335,50
246,00
23,00

Splash Meet Manager, 11.83040

Registered to Mégophias de Trois-Rivieres

2025-10-12 10:21 - Page 1



