

Coupe universitaire 1 - UQTR Trois-Rivières, 11 octobre 2025



Classement des équipes

Toutes les épreuves

Tous, Cat. générale				
		Messieurs	Dames	Tous
1. McGILL	MCGILL	461,00	492,00	953,00
University of Ottawa Gee-Gees	OTT	345,00	250,00	595,00
3. Université de Montréal	UDEM	257,50	186,00	443,50
4. Rouge et Or universitaire	ULAVAL	121,50	214,00	335,50
5. Université de Sherbrooke Vert	USHER	113,00	133,00	246,00
6. UQTR Patriotes	UQTR	-	23,00	23,00